
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.101.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im.Jana Pawła II w Olecku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Burmistrz Olecka zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Lucynie Sadowskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku.

§ 2. Stanowisko dyrektora powierza się na okres od 1 września 2015 r. do 31 sierpnia 2020 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 5F691B69-0FE7-438A-B0D2-BADADB33C89B. Podpisany Strona 1




